

## **Odpowiedź na zapytanie**

**dot. przetargu nieograniczonego na budowę drogi z Janikowa do Kicina – ul. Swarzędzka w Janikowie, gm. Swarzędz**

W dniu 13 września 2007r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**PYTANIE 1:**

*Czy w pozycji 4 przedmiaru robót ilość przemieszczanych mas ziemnych nie powinna być taka sama jak w pozycji 3 czyli 748,260 m<sup>3</sup>?*

**ODPOWIEDŹ:**

*W pozycji nr 4 winno być 748,260 m<sup>3</sup>.*

**PYTANIE 2:**

*Czy do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy szczegółowy czy wystarczy w wersji uproszczonej, tj. załączył Zamawiający pod nazwą "Przedmiar robót (oferta)".*

**ODPOWIEDŹ:**

*Do oferty można załączyć kosztorys uproszczony.*

Na podstawie art. 38 ust. 6 Prawa zamówień publicznych zmienia się termin składania ofert na dzień **28.09.2007r. godz.10:00**, a termin otwarcia ofert na **28.09.2007r. godz.10:30**.